EXNT 8292
H72329ae | 04/2026 可能会有变动
更多信息
数据表	 www.trafag.com/H72329
操作说明	 www.trafag.com/H73329
配件	 www.trafag.com/H72258
视频	 https://youtu.be/CCDbgXhvtrA

09) 没有于船舶许可DNV
10) 仅用于压力接口 17 和 21
11) 更多电缆长度请询问
12) 仅用于过程连接 17 (最大 350 bar) 和 30 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
EXNT 8292
www.trafag.com4 / 10H72329ae | 04/2026
产品号 类型代码 压力范围
[bar]
过压 最大
[bar]
电源
[VDC]
精度 @
+25°C 典
型值 [%]
EXNT0.4A 8292 69 2617 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 0.4 1.2 10 ... 30 ± 0.5
EXNT0.6A 8292 70 2617 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 0.6 1.5 10 ... 30 ± 0.5
EXNT1.0A 8292 71 2617 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 1 2 10 ... 30 ± 0.5
EXNT2.5A 8292 75 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 2.5 5 10 ... 30 ± 0.5
EXNT4.0A 8292 76 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 4 8 10 ... 30 ± 0.5
EXNT6.0A 8292 77 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 6 12 10 ... 30 ± 0.5
EXNT10.0A 8292 78 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 10 20 10 ... 30 ± 0.5
EXNT16.0A 8292 79 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 16 32 10 ... 30 ± 0.5
EXNT25.0A 8292 80 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 25 50 10 ... 30 ± 0.5
EXNT40.0A 8292 81 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 40 80 10 ... 30 ± 0.5
EXNT100.0A 8292 83 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 100 200 10 ... 30 ± 0.5
EXNT250.0A 8292 74 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 250 500 10 ... 30 ± 0.5
​​
标准产品（交货期限极短）
EXNT 8292
www.trafag.com5 / 10H72329ae | 04/2026

www.trafag.com6 / 10H72329ae | 04/2026
​ ​ 精度级别 0.5 % 精度级别 0.3 % 精度级别 0.5 %
​ ​ 订购代码 25/35
(> 1 bar)
订购代码 23/33
(> 1 bar)
订购代码 26
(≤ 1bar)
总误差带 @ -25 ... +85°C [% FS 典型值] ± 2.0 ± 0.5 ± 1.0
精度 @ +25°C [% FS 典型值] ± 0.5 ± 0.3 ± 0.5
NLH @ +25°C (BSL) [% FS 典型值] ± 0.2 ± 0.1 ± 0.1
TC 零点偏移和量程范围 [% FS/K 典型值] ± 0.03 ± 0.005 ± 0.01
1 年长期稳定 @ +25°C [% FS 典型值] 25 : ± 0.2
35 : ± 0.75
23 : ± 0.2
33 : ± 0.75
± 0.2
180° 旋转位置相关性 (振动
和冲击：该值与 g 数量相乘)
[% FS 典型值] ​ ​ 0 ... 1 bar: 0.05
0 ... 0.6 bar: 0.09
0 ... 0.4 bar: 0.13
准确度
爆区 标志说明
0, 1, 2 Ex
20, 21, 22 II 1G Ex ia IIC T4/T6 Ga
M1, M2 II 1D Ex ia IIIC T200160°C Da
I M1 Ex ia I Ma
1, 2 Ex
20, 21, 22 II 2G Ex ia IIC T4/T6 Gb (带塑料插座连接)
II 1D Ex ia IIIC T200160°C Da
标志说明 防爆区
公称工作压力(NWP) 0.08 ... 70 MPa
最大允许的工作压力 0.1 ... 100 MPa
种类 0类、1类和2类 1)
压力代码 71 ... 88
压力接口 代码 17 : 多达 NWP 35 MPa
代码 30 : 多达 NWP 70 Mpa
密封性 代码 61 和 63
EC79/2009证书
测试了0级的变送器, 因为测试的是最高负荷的情况. 由于测试的是高负荷的情况, 所以结果可以适用于整个产品系列,
压力范围从0.8bar到700bar.
EXNT 8292
www.trafag.com7 / 10H72329ae | 04/2026
技术规范
电电气气数数据据 输出信号 / 供电电压 4 ... 20 mA : 24 (10 ... 30) VDC
接通延迟 最大 1.5 s
电源电压上升时间 典型值 1 ms, 10 ... 90 %标称压力
绝缘电阻 > 10 MΩ, 500 VDC
耐压强度 500 VAC, 50 Hz
电流限制输出信号 4 ... 20 mA : 约 24 mA（超载）
内部电感 (Li) < 10µH
内部电容 (Ci) ≤ 23nF
环环境境条条件件 介质温度 最大值 -40°C ... +120°C
(参见电气连接)
环境温度 最大值 -40°C ... +120°C
(参见电气连接)
储存温度 -20°C ... +40°C
防护等级 1) 最小 IP65
电气接口电缆 : IP67
电气接口 02 : IP67
湿度 最大 95 % 相对值
振动 10 g (50 ... 2000 Hz)
冲击 50 g/3 ms
EMC电电磁磁兼兼容容性性 辐射 IEC 61000-6-4
抗干扰性 IEC 61000-6-2
机机械械数数据据 传感器 (接触介质) 1.4542 (AISI630), 可选配与氢气兼容的钢材
压力接口 (接触介质) 压力范围 ≤ 16 bar : 1.4542
压力范围 > 16 bar : 1.4404
可 选配与氢气兼容的钢材
外壳 1.4301 (AISI304)
密封 FKM, EPDM
插针接头 参见订购信息
安装扭矩 25 Nm
压力接口 29 : 30 Nm
1) 参见电气连接
EXNT 8292